
545920-2024 Page 1/6

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 545920-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Maszyny do czyszczenia wewnętrznej powierzchni rurociągów – DOSTAWA 
SAMOCHODU SPECJALISTYCZNEGO SSĄCO-PŁUCZĄCEGO DO CZYSZCZENIA KANALIZACJI
OJ S 177/2024 11/09/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o.
E-mail: sekretariat@pwik.przemysl.pl
Status prawny nabywcy: Przedsiębiorstwo publiczne
Sektor działalności podmiotu zamawiającego: Działalność dotycząca sektora wodnego

2. Procedura

Procedura
Tytuł: DOSTAWA SAMOCHODU SPECJALISTYCZNEGO SSĄCO-PŁUCZĄCEGO DO 
CZYSZCZENIA KANALIZACJI
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa samochodu specjalistycznego ssąco-płuczącego 
do czyszczenia kanalizacji w zakresie średnic od 50 mm do 800 mm, z możliwością 
jednoczesnego odsysania nieczystości do zbiornika ze zmienną zastawą (wody czystej do 
osadu). Przedmiotem zamówienia są objęte również przeglądy serwisowe dostarczonego 
samochodu w okresie gwarancji.
Identyfikator procedury: 8e6badf1-2811-4b74-b4d2-ff206d5415dd
Wewnętrzny identyfikator: NI.003.02.PN.2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 42997200 
Maszyny do czyszczenia wewnętrznej powierzchni rurociągów

Miejsce realizacji
Miejscowość: Przemyśl
Kod pocztowy: 37-700
Podpodział krajowy (NUTS): Przemyski (PL822)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/25/UE
ART. 132 USTAWY PRAWO ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Dokumenty zamówienia

5. Część zamówienia

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/545920-2024
mailto:sekretariat@pwik.przemysl.pl


545920-2024 Page 2/6

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1. Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: DOSTAWA SAMOCHODU SPECJALISTYCZNEGO SSĄCO-PŁUCZĄCEGO DO 
CZYSZCZENIA KANALIZACJI
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa samochodu specjalistycznego ssąco-płuczącego 
do czyszczenia kanalizacji w zakresie średnic od 50 mm do 800 mm, z możliwością 
jednoczesnego odsysania nieczystości do zbiornika ze zmienną zastawą (wody czystej do 
osadu). Przedmiotem zamówienia są objęte również przeglądy serwisowe dostarczonego 
samochodu w okresie gwarancji.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 42997200 
Maszyny do czyszczenia wewnętrznej powierzchni rurociągów

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Przemyski (PL822)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 15/11/2024
Data zakończenia trwania: 15/06/2025

Wznowienie
Maksymalna liczba wznowień: 0

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: CENA 100%

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/975454

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/975454
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: 1. W niniejszym postępowaniu zamawiający wymaga wniesienia 
wadium w wysokości 70.000,00 zł. 2. Wadium należy wnieść przed upływem terminu 
składania ofert i utrzymać nieprzerwanie do dnia upływu terminu związania ofertą, z wyjątkiem 
przypadków, o których mowa w art. 98 ust. 1 pkt 2 i 3 oraz ust. 2 ustawy Pzp. 3. Przedłużenie 
terminu związania ofertą będzie dopuszczalne tylko z jednoczesnym przedłużeniem okresu 
ważności wadium albo jeżeli nie będzie to możliwe, z wniesieniem nowego wadium na 
przedłużony okres związania ofertą. 4. Wadium może być wniesione według wyboru 
Wykonawcy w jednej lub kilku następujących formach: 1) pieniądzu; 2) gwarancjach 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/975454
https://platformazakupowa.pl/transakcja/975454


545920-2024 Page 3/6

bankowych; 3) gwarancjach ubezpieczeniowych; 4) poręczeniach udzielanych przez podmioty, 
o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej 
Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (tekst jednolity: Dz.U. z 2024 r. poz. 419). 5. Wadium 
wniesione w formach, o których mowa w ust. 4 pkt 2-4 niniejszego Rozdziału musi 
nieodwołalnie i bezwarunkowo zobowiązywać poręczyciela lub gwaranta do zapłaty kwoty 
pieniężnej na pierwsze wezwanie Zamawiającego, w wysokości odpowiadającej kwocie 
wadium. 6. Wadium wnoszone w pieniądzu należy wpłacić przelewem na następujący 
rachunek bankowy, którego posiadaczem jest Zamawiający: nr rachunku: 86 1240 2568 1111 
0000 3629 3278 z dopiskiem w tytule płatności “Wadium w postępowaniu o sygnaturze: NI.
003.02.PN.2024” a dowód wniesienia wadium należy dołączyć do oferty. Za skuteczne 
wniesienie wadium w pieniądzu Zamawiający uzna wadium, które w wyznaczonym terminie 
znajdzie się na rachunku bankowym Zamawiającego. 7. Jeżeli wadium jest wnoszone w 
formie gwarancji lub poręczenia, o których mowa w ust. 4 pkt 2-4 niniejszego Rozdziału, 
Wykonawca przekazuje Zamawiającemu oryginał gwarancji lub poręczenia, w postaci 
elektronicznej. 8. Beneficjentem gwarancji lub poręczenia musi być bezwzględnie 
Zamawiający: Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. ul. Rokitniańska 4 37 – 
700 Przemyśl. 9. Gwarancja lub poręczenie musi zabezpieczać wypłatę wadium w 
następujących okolicznościach: 1) jeżeli Wykonawca w odpowiedzi na wezwanie, o którym 
mowa w art. 107 ust. 2 lub art. 128 ust. 1 ustawy Pzp, z przyczyn leżących po jego stronie, nie 
złożył podmiotowych środków dowodowych lub przedmiotowych środków dowodowych 
potwierdzających okoliczności, o których mowa w art. 57 lub art. 106 ust. 1 ustawy Pzp, 
oświadczenia, o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy Pzp, innych dokumentów lub 
oświadczeń lub nie wyraził zgody na poprawienie omyłki, o której mowa w art. 223 ust. 2 pkt 3 
ustawy Pzp, co spowodowało brak możliwości wybrania oferty złożonej przez Wykonawcę 
jako najkorzystniejszej; 2) jeżeli wykonawca, którego oferta została wybrana: a) odmówił 
podpisania umowy w sprawie zamówienia publicznego na warunkach określonych w ofercie, 
b) nie wniósł wymaganego zabezpieczenia należytego wykonania umowy; 3) jeżeli zawarcie 
umowy w sprawie zamówienia publicznego stało się niemożliwe z przyczyn leżących po 
stronie Wykonawcy, którego oferta została wybrana. 10. Zamawiający zwróci wadium 
niezwłocznie, nie później jednak niż w terminie 7 dni od dnia wystąpienia jednej z okoliczności: 
1) upływu terminu związania ofertą; 2) zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego; 3) 
unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia, z wyjątkiem sytuacji, gdy nie zostało 
rozstrzygnięte odwołanie na czynność unieważnienia albo nie upłynął termin do jego 
wniesienia. 11. Zamawiający, niezwłocznie, nie później jednak niż w terminie 7 dni od dnia 
złożenia wniosku zwróci wadium Wykonawcy: 1) który wycofał ofertę przed upływem terminu 
składania ofert; 2) którego oferta została odrzucona; 3) po wyborze najkorzystniejszej oferty, z 
wyjątkiem Wykonawcy, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza; 4) po 
unieważnieniu postępowania, w przypadku, gdy nie zostało rozstrzygnięte odwołanie na 
czynność unieważnienia albo nie upłynął termin do jego wniesienia. 12. Złożenie wniosku o 
zwrot wadium, o którym mowa w ust. 11 niniejszego Rozdziału, powoduje rozwiązanie 
stosunku prawnego z Wykonawcą wraz z utratą przez niego prawa do korzystania ze środków 
ochrony prawnej, o których mowa w dziale IX ustawy Pzp. 13. Zamawiający zwróci wadium 
wniesione w pieniądzu wraz z odsetkami wynikającymi z umowy rachunku bankowego, na 
którym było ono przechowywane, pomniejszone o koszty prowadzenia rachunku bankowego 
oraz prowizji bankowej za przelew pieniędzy na rachunek bankowy wskazany przez 
Wykonawcę. 14. Zamawiający zwróci wadium wniesione w innej formie niż w pieniądzu 
poprzez złożenie gwarantowi lub poręczycielowi oświadczenia o zwolnieniu wadium. 15. 
Zamawiający zatrzyma wadium wraz z odsetkami, a w przypadku wadium wniesionego w 
formie gwarancji lub poręczenia, o których mowa w art. 97 ust. 7 pkt 2-4 ustawy Pzp, wystąpi 
odpowiednio do gwaranta lub poręczyciela z żądaniem zapłaty wadium, jeżeli: 5) Wykonawca 



545920-2024 Page 4/6

5.1.15.

w odpowiedzi na wezwanie, o którym mowa w art. 107 ust. 2 lub art. 128 ust. 1 ustawy Pzp, z 
przyczyn leżących po jego stronie, nie złożył podmiotowych środków dowodowych lub 
przedmiotowych środków dowodowych potwierdzających okoliczności, o których mowa w art. 
57 lub art. 106 ust. 1 ustawy Pzp, oświadczenia, o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy Pzp, 
innych dokumentów lub oświadczeń lub nie wyraził zgody na poprawienie omyłki, o której 
mowa w art. 223 ust. 2 pkt 3 ustawy Pzp, co spowodowało brak możliwości wybrania oferty 
złożonej przez Wykonawcę jako najkorzystniejszej; 6) wykonawca, którego oferta została 
wybrana: a) odmówił podpisania umowy w sprawie zamówienia publicznego na warunkach 
określonych w ofercie, b) nie wniósł wymaganego zabezpieczenia należytego wykonania 
umowy; 7) zawarcie umowy w sprawie zamówienia publicznego stało się niemożliwe z 
przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, którego oferta została wybrana. 16. Niewniesienie 
wadium lub wniesienie go w sposób nieprawidłowy lub nieutrzymywanie wadium 
nieprzerwanie do upływu termin
Termin składania ofert: 15/10/2024 10:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 15/10/2024 10:30:00 (UTC+2)
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/transakcja/975454
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Zamawiający nie określa w tym zakresie żadnych 
informacji.
Zasady finansowe: 1. Wynagrodzenie za wykonanie umowy będzie wypłacane na podstawie 
jednej faktury wystawionej po dokonaniu odbioru końcowego. 2. Płatność nastąpi w terminie 
do 30 dni kalendarzowych od daty skutecznego doręczenia prawidłowo wystawionej faktury 
wraz z dokumentami odbiorowymi przelewem na konto bankowe Wykonawcy wskazane na 
fakturze. 3. Płatność za wykonany i odebrany przedmiot zamówienia dokonana zostanie na 
rachunek bankowy zgłoszony na „Białą listę podatników VAT”, pod rygorem odmowy zapłaty. 
W przypadku braku rachunku bankowego wskazanego na fakturze w „Białej liście podatników 
VAT”, zapłata nastąpi na jakikolwiek inny rachunek bankowy Wykonawcy, zgłoszony do „Białej 
listy podatników VAT”. 4. Zamawiający zastrzega sobie prawo odmowy zapłaty faktury 
niezgodnej z zapisami niniejszej umowy lub przepisów powszechnie obowiązujących. 5. W 
przypadku, o którym mowa w ust. 5, Zamawiający dokona zwrotu faktury bez jej 
zaksięgowania i zapłaty Wykonawcy, żądając jednocześnie dodatkowych wyjaśnie
Informacje o terminach odwołania: 1. Odwołanie wnosi się w przypadku zamówień, których 
wartość jest równa albo przekracza progi unijne, w terminie: 10 dni od dnia przekazania 
informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja 
została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, b) 15 dni od dnia 
przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit. a. 2. Odwołanie wobec 
treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub konkurs lub 
wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów 
zamówienia na stronie internetowej, w przypadku zamówień, których wartość jest równa albo 
przekracza progi unijne.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

https://platformazakupowa.pl/transakcja/975454


545920-2024 Page 5/6

8.1.

8.1.

8.1.

5.1.16. Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o.
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: NIP 795-000-82-21
Adres pocztowy: ul. Rokitniańska 4  
Miejscowość: Przemyśl
Kod pocztowy: 37-700
Podpodział krajowy (NUTS): Przemyski (PL822)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat Spółki
E-mail: sekretariat@pwik.przemysl.pl
Telefon: +48 16 678 32 59
Adres strony internetowej: www.pwik.przemysl.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: NIP 5262239325
Adres pocztowy: Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 22 458 78 01
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta
/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg

mailto:sekretariat@pwik.przemysl.pl
http://www.pwik.przemysl.pl
https://platformazakupowa.pl
https://platformazakupowa.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP


545920-2024 Page 6/6

11.2.

11.1.

Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: b9015c98-d2cd-4863-83bb-b46eedd3c725 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 17
Ogłoszenie – data wysłania: 10/09/2024 06:43:03 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 545920-2024
Numer wydania Dz.U. S: 177/2024
Data publikacji: 11/09/2024

mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

		2024-09-10T22:07:20+0000




